



FARRIS SPORTSSKYTTERE – LARVIK

Styrets beretning for 2024

Styrets medlemmer i 2024:

Leder:	Per Arve Iversen
Nest leder:	Tormod Strand
Kasserer:	Øyvind Lund Johnsen
Sekretær:	Espen Halvorsen
Styremedlem:	Kjetil Skogshagen
Styremedlem:	Thomas Hetty
Styremedlem:	Astrid Ernstsén
Styremedlem:	Magnus Nordby
Varamedlem:	Ingunn Green
Varamedlem:	Martin Due
Kontrollkomité:	Leiv Tore Christensen, Unni Halvorsen
Valgkomite:	Vidar Høyér, Mona Gjelstad

Styret har i 2024 avholdt styremøter jevnlig.



Fra NM PPC 2024

På Åres har klubben eget anlegg med 20 elektroniske skiver på 25m. Banen blir brukt både til trening og konkurranse. Her disponerer vi også tre 50m. baner når disse ikke brukes av Politiet. Disse blir brukt primært til dynamisk, felt og PPC skyting.

I Bommestadhallen leier vi skytebane av kommunen der vi på vinterhalvåret har faste skytedager på tirsdag og fredag fra kl. 18.00 til kl. 21.00, i tillegg til lørdag formiddag. Klubben har også luftpistolbane i 2.etg. som vi disponerer alle dager i uka, året rundt.

Klubben var i 2024 vertskap for NM i PPC.

Arrangementet gikk av stabelen i månedsskiftet august-september, og ble i sin helhet gjennomført på Åres.

Det var mye positive tilbakemeldinger på stevnet, både fra skyttere og forbund, og selv så satt vi igjen med følelsen at dette hadde vært et vel gjennomført mesterskap.

ESC-cup.

Dette er en cup for luftskyttere fra hele Europa der man skyter på fastsatte tider på hjemmebane. FSSL deltok med flere pistolskyttere i 2024 og damene i klubben presterte godt og 3 av våre skyttere endte i finalen.

Ellers har det i 2024 både blitt arrangert det tradisjonelle 1.mai stevnet og Farris Challenge.

Da 1.mai i 2024 falt på onsdag ble stevnet flyttet til nærmeste helg.

Dette ble ikke godt mottatt av skytterne og er definitivt noe vi ikke skal gjenta.

En annen aktivitet som derimot har vært svært populær, er tirsdaysstevnene på Åres.

Disse har god deltagelse av klubbens skyttere, gir god konkurransetrening samt at man får loggført stevnedeltagelse.

Aktiviteten ellers har i 2024 vært god, med bra oppmøte på skytekveldene og høy deltagelse på kurs og stevner.

Det har og vært lagt ned en god del dugnadstimer med bl.a. ferdigstilling av skivehus på bane 12 og montering av nye lamper på flere baner.

Styret ser frem til fortsatt økt aktivitet i årene fremover og at klubbens skytebaner kan bli en hyggelig møtearena for medlemmene.

FSSL medaljevinnere NM

I 2024 tok skyttere fra FSSL hjem totalt 21 medaljer på den individuelle siden, samt 9 medaljer i lagskyting.

Luft		Asmund Broks Unni R. Halvorsen, Mona Gjelstad, Ingunn Green Asmund Broks, Per A. Iversen, Kjetil Skogshagen	Gull (V73) 1.plass (K) 3.plass (V)
Felt	Fin	Tormod Strand Asmund Broks Bjørn Einar Norén, Tormod Strand, Per Arve Iversen Mona Gjelstad, Kjetil Skogshagen	Gull (V55) Bronse (V73) 1.plass (V) 1.plass (Mix)
	Grov	Bjørn Einar Norén Asmund Broks Bjørn Einar Norén, Tormod Strand, Per Arve Iversen	Gull (V55) Bronse (V73) 1.plass (V)
	Rev.	Bjørn Einar Norén Bjørn Einar Norén, Tormod Strand, Per Arve Iversen	Gull (V55) 1.plass (V)
	Mil.	Mona Gjelstad Bjørn Einar Norén, Tormod Strand, Per Arve Iversen	Gull (K) 1.plass (V)
	Spes.P	Bjørn Einar Norén Bjørn Einar Norén, Tormod Strand, Per Arve Iversen	Gull 1.plass
	Mag-1	Bjørn Einar Norén Bjørn Einar Norén, Tormod Strand, Per Arve Iversen	Gull 1.plass
	Mag-2	Bjørn Einar Norén, Tormod Strand, Per Arve Iversen	1.plass
PPC	Open	Christian Hegstad Haakon Hegstad Patrick Moland	Gull Sølv Bronse
	R1500	Haakon Hegstad Christian Hegstad	Gull Sølv
	P1500	Haakon Hegstad Christian Hegstad	Gull Sølv
	O1500	Haakon Hegstad Christian Hegstad Patrick Moland	Gull Sølv Bronse
	SSA	Christian Hegstad Per A. Iversen	Gull Sølv

Klubben gratulerer